Ayrıca, kendisinin hiç görmediği bir soy
kütüğünün var olduğu, merhum Birgivizade Abdullah Efendi tarafından hikâye
edilmektedir.

Abdullah Remzi Bey, 1312 Kanun-i Evvel (Aralık 1896) yılında merhum
Gördesli Hacı Bekir Efendi’nin kızıyla memleketlerinde evlenmiştir. Bu
evliliklerinden 1313 Kanun-i Sanisi’nde (Ocak 1898) Bekir Sıtkı, 1318 (1902)
senesinde Saniye, 1322 (1906) Mayıs’ında Gazanfer adlarında üç çocuğu
olmuştur. 1322 Kanun-i Sani’sinde (Ocak 1907), ailesi ile beraber belediye
başkitabetiyle Manisa’ya gelmiştir. 1908’de İkinci Meşrutiyet’in ilanı sırasında
Manisa’da memuriyet görevini sürdürmektedir. 1910 yılının eylül ayında
memur olarak İzmir’e gelmiştir.